



RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(PORÓWNAWCZY – WERSJA OD POCZĄTKU 2016 ROKU)

PODATNIK	ROK OBRACHUNKOWY
MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI SP Z O.O. CZERWONA 7 96-100 SKIERNEWICE NIP: 8361331389	2019
	PRZEDZIAŁ CZASOWY
	2019-01-01 ÷ 2019-12-31
	ZNACZNIK ZAKSIĘGOWANIA
	WSZYSTKIE DOKUMENTY
NAZWA UŻYTKOWNIKA	DATA WYKONANIA ZESTAWIENIA
GRAŻYNA KACZYŃSKA	20 MAJ 2020

NAZWA POZYCJI	POPZEDNI OKRES	BIEŻĄCY OKRES
	2018-01-01 ÷ 2018-12-31	2019-01-01 ÷ 2019-12-31
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	12 710 460,75	12 741 149,20
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 605 831,82	1 689 258,56
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	11 104 628,93	11 051 890,64
B. Koszty działalności operacyjnej	17 665 718,38	19 776 181,08
I. Amortyzacja	472 828,92	1 914 334,93
II. Zużycie materiałów i energii	1 388 031,53	1 610 725,38
III. Usługi obce	342 203,79	292 794,50
IV. Podatki i opłaty, w tym:	175 980,79	173 179,02
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	3 865 296,86	4 333 888,07
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	888 425,90	952 960,51
- emerytalne	334 311,11	367 289,26
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	214 876,37	319 644,56
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	10 318 074,22	10 178 654,11
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-4 955 257,63	-7 035 031,88
D. Pozostałe przychody operacyjne	4 939 058,94	7 529 151,62
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	30 403,61	3 144,00
II. Dotacje	4 908 655,33	7 517 143,85
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	0,00	8 863,77
E. Pozostałe koszty operacyjne	2 300,00	170 156,63
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	2 300,00	170 156,63
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-18 498,69	323 963,11
G. Przychody finansowe	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00

NAZWA POZYCJI	POPZEDNI OKRES	BIEŻĄCY OKRES
	2018-01-01 ÷ 2018-12-31	2019-01-01 ÷ 2019-12-31
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	87 214,08	328 681,60
I. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	87 214,08	328 681,60
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-105 712,77	-4 718,49
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-105 712,77	-4 718,49